Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 106/2023 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações a respeito dos hidrantes no município de Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/02/2023

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 381/23
-

Bauru, 28 de fevereiro de 2023.
-
-

PREFEI T URA MUNICIPAL DE BAURU
GABINET E DA PREFEITA

OF GP 381/23

Excelentíssimo Senhor
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 27 de fevereiro de 2023.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Aooio legi~tivo

2 a· FEV 2023

ENTRAD
Hora /~ff ~ ja)

Em atenção ao Requerimento nº 106/23, do vereador Marcos
Antônio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo 24124/23, com base no

artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, o DAE - Departamento de Água e Esgoto
informa que os hidrantes são solicitados pelo 12° Grupamento de Bombeiros e apenas
ficam guardados no Almoxarifado do DAE. A instalação dos Kits é solicitada e o local
escolhido pelo 12º Grupamento de Bombeiros, ao passo que compete ao DAE apenas o
serviço de instalação do hidrante.

Atencios

RECEBIDO EM: ~ 02-t a12:?

i;POR(NOW.·
COM ANEXO: O SIMfe._ NÃO